

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. Smluvní strany

Název:	Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje (dále i „KŘP-U“)
Sídlo:	Lidické nám. 899/9, 401 79 Ústí nad Labem
Identifikační číslo:	75151537
Daňové identifikační číslo:	CZ75151537
Banka:	Česká národní banka Ústí nad Labem
Číslo účtu / kód banky:	
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:	Ing. Martin Kříž, vedoucí odboru správy nemovitého majetku KŘP-U
Ve věcech technických oprávněn jednat:	Ing. Tomáš Pasecký, investiční referent odboru správy nemovitého majetku KŘP-U
Kontaktní adresa:	Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Petrovická 172, 403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice
Telefon/fax:	
E-mail:	

dále jen „objednatel“

a

Název:	SIM stavby spol. s r.o.
Sídlo:	Šaldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem
Obchodní rejstřík:	vedený u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19332
Identifikační číslo:	254 60 625
Daňové identifikační číslo:	CZ25460625
Banka:	Československá obchodní banka, a.s.
Číslo účtu / kód banky:	
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:	Ing. Petr Sládek
Ve věcech technických oprávněn jednat:	Ing. Petr Sládek
Kontaktní adresa:	Šaldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem
Telefon/fax:	
E-mail:	

dále jen „zhotovitel“

„ÚL, Slavíčková 185/6 – oprava odkanalizování“

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí, řádně, včas a ve sjednané kvalitě, pro objednatele dílo specifikované v čl. II. odst. 2 a současně s tím také závazek objednatele dílo převzít a zaplatit za něj sjednanou cenu.

2. Specifikace díla:

Předmětem plnění je likvidace stávajícího septiku, odkanalizování objektu do kanalizačního řádu a oprava WC v rozsahu, který je stanoven výkazem výměr, jenž je přílohou této smlouvy.

Článek III.
Způsob a termín zhotovení díla, předání díla

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

2. Výsledek činnosti, jenž je předmětem díla nebo jeho části dle této smlouvy, není zhotovitel oprávněn poskytnout třetím osobám.

3. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli staveniště do 3 pracovních dnů od podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami a zhotovitel se zavazuje zahájit činnosti na předmětném díle neprodleně po předání staveniště, nejpozději však do 3 pracovních dnů.

4. Termín zhotovení a předání řádně zhotoveného díla je stanoven do 20. prosince 2016.

5. Dílo bude předáno objednateli v dohodnuté kvalitě bez vad a nedodělků bránících užívání díla. Zhotovitel vyklidí zařízení staveniště a uvede prostor do dohodnutého stavu do 3 dnů od předání díla.

6. Místem předání díla je Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Slavičkova 185/6, 400 01 Ústí nad Labem.

7. O předání a převzetí díla bude zhotovitelem vyhotoven protokol o předání a převzetí díla (dále jen „protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu.

8. Zjistí-li zhotovitel před zahájením prací nebo v průběhu prací nepředvídatelné překážky, související se stavem stávajícího objektu nebo souvisejících pozemků, které mu zabraňují práce zahájit, nebo v nich pokračovat, neprodleně toto oznámí objednateli a bude o tom sepsán zápis podepsaný oběma stranami. Způsobí-li tyto odsouhlasené překážky prodloužení termínu dokončení díla, nebude to posuzováno jako prodloužení zhotovitele s plněním závazku.

9. Dílo je dokončeno, pokud jsou dokončeny veškeré práce a dodávky a je ve smyslu ust. § 2605 odst. 1 občanského zákoníku předvedena jeho způsobilost. Pokud má být dokončení díla prokázáno provedením ujednaných zkoušek ve smyslu § 2607 občanského zákoníku, považuje se provedení díla za dokončené úspěšným provedením zkoušek. Zhotovitel má za povinnost v rámci plnění předat objednateli doklady o úspěšném provedení všech zkoušek a revizí, jejichž provedení vyplývá z přísl. norem a jiných předpisů, vztahujících se k dokončované stavbě, zejména:

- a. atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků
- b. záruční listy, návody k obsluze apod.
- c. zápisy o převzetí zakrytých konstrukcí
- d. doklady o řádném uložení odpadů ze stavby na skládce
- e. případné další doklady, které si vyžádá objednatel v průběhu realizace díla.

Tyto doklady je nutné předat objednateli nejpozději při předání hotového stavebního díla.

10. Zhotovitel oznámí objednateli alespoň 3 pracovní dny předem, kdy bude dílo dokončeno a připraveno k předání. Výzva bude provedena doporučeným dopisem nebo zápisem ve stavebním deníku. V posledně uvedeném případě se považuje objednatel za řádně vyzvaného, jestliže potvrdí výzvu svým podpisem.

11. Objednatel je povinen se k předání a převzetí díla ve stanovený den a hodinu na místo dostavit.

12. Zhotovitel předá a objednatel dílo převezme s výhradami, které nebrání řádnému užívání nebo bez výhrad, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Převzetím díla přechází právo jeho užívání na objednatele.

13. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude dokončeno ve smyslu ust. § 2605 a násl. občanského zákoníku. Důvody odmítnutí převzetí díla objednatel písemně sdělí zhotoviteli ve lhůtě pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

Článek IV.

Ujednání o provedení díla

1.) Zhotovitel se zavazuje na pracovišti:

- a) dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy
- b) zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu nad bezpečností práce při činnosti na pracovištích objednatele ve smyslu příslušných ustanovení zákona 262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění a souvisejících právních předpisů.

2.) Realizace díla a s tím související skutečnosti:

- a) Předané staveniště bude zhotovitelem užíváno výhradně pro účely zajištění předmětu této smlouvy, když zhotovitel přebírá v plném rozsahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací a za sledování a dodržování předpisů o bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, za zachování pořádku na staveništi.
- b) Zařízení staveniště si zabezpečuje zhotovitel. Cena za vybudování, údržbu a likvidaci ZS je započtena v ceně díla.
- c) Zhotovitel se dnem převzetí staveniště stává původcem odpadů ve smyslu § 16 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění. Výjimku tvoří kovové odpady (včetně jejich slitin) ze stavby, které objednatel požaduje po zhotoviteli dobropisovat na základě dokladu o předání k recyklaci formou výkupu ve společnosti KOVOŠROT GROUP CZ a.s., IČ 28674286 s požadavkem připsat finanční obnos na číslo účtu objednatele 19-1546881/0710. Doklad o předání odpadu předá objednateli nejpozději při předání hotového stavebního díla.
- d) Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi, výjezdech z něho, na používaných vozovkách a přenechaných inženýrských sítích pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi ve lhůtě do 48 hodin od jejich vzniku.
- e) Zhotovitel je povinen vést kompletní fotodokumentaci po celé období realizace stavby a předat objednateli na digitálním nosiči nejpozději při předání hotového stavebního díla.
- f) Zhotovitel je povinen vést řádně stavební deník, když objednatel je povinen při jeho vedení v předepsané míře spolupůsobit.
- g) Objednatel má právo kontroly provádění prací podle zadání, s právem přístupu na staveniště zhotovitele.
- h) Náhradní materiály může zhotovitel použít pouze po předchozím písemném souhlasu objednatele, který bude podmíněn dohodou o jakosti a ceně.
- i) Před zakrytím prací a konstrukcí, kdy nebude možné dodatečně zjistit jejich rozsah a kvalitu, je zhotovitel povinen včas vyzvat zástupce objednatele k provedení kontroly.
- j) Práce, které vykazují již v průběhu provádění nedostatky, musí zhotovitel nahradit pracemi bezvadnými. Pokud zhotovitel ve lhůtě stanovené objednatel vady neodstraní, má objednatel právo nechat tyto vady odstranit třetí osobou na náklady zhotovitele.
- k) V případě, že část nebo celek dodávky neodpovídá podmínkám smluvních dokumentů, je objednatel oprávněn přikázat zhotoviteli opravu (výměnu) vadných plnění. Neučiní-li tak

zhotovitel v určené, popř. smluvené lhůtě, má právo na zajištění odstranění takové vady objednatel, a to na náklady zhotovitele.

- l) Riziko poškození, ztráty nebo zničení předmětu na staveništi a za škody způsobené zaměstnanci zhotovitele nese zhotovitel.
- m) Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích až do doby předání díla objednateli, pokud nejsou zaviněny objednavatelem, jdou k tíži zhotovitele.
- n) Zhotovitel si bude při realizaci díla počínat tak, aby nevznikla objednateli ani jiným osobám škoda na majetku či jiná nemajetková újma. V případě vzniku škody budou odpovědnostní vztahy řešeny v souladu s platnými právními předpisy, když povinnost náhrady škody ponese strana odpovědná.
- o) Zhotovitel si je vědom, že odpovídá i za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze přístroje nebo jiné věci, jichž bylo při plnění závazku použito a že se této povinnosti nemůže zbavit.
- p) Případnou havárii je povinen zhotovitel začít odstraňovat bez zbytečného odkladu, a to jak v případech, kdy vznikne při jím prováděné činnosti nebo dodatečně po jejím ukončení, bez ohledu na to, zda její vznik zjistil sám, nebo mu byla objednatel, jím pověřeným zaměstnancem, či případně jinou osobou oznámena, nejpozději však do 24 hodin po jejím vzniku či zjištění. O vzniku havárie a způsobu jejího oznámení zhotoviteli bude objednatel následně zpracován v písemné podobě „Záznam o vzniku havárie“, jehož kopie bude zaslána prokazatelným způsobem zhotoviteli.

Článek V.

Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

1. Vlastnické právo ke zhotovené věci přechází na objednatele okamžikem předání a převzetí díla.
2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání a převzetí díla zhotovitel.

Článek VI.

Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly ve smyslu ust. § 2620 občanského zákoníku na ceně díla s odkazem na rozpočet, který byl objednateli sdělen zhotovitelem do uzavření smlouvy, ve výši:

cena díla bez DPH: 317 237,39 Kč

DPH 21 %: 66 619,85 Kč

Celková cena vč. DPH: 383 857,24 Kč

2. Cena díla je ve smyslu ust. § 2621 občanského zákoníku cenou neměnnou a nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.

3. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

4. Cena díla bude zaplacená na základě celkové faktury, jež bude vystavena zhotovitelem na základě skutečně provedených a odsouhlasených prací oprávněnou osobou objednatele. Faktura bude předložena ve dvou vyhotoveních. Faktura (daňový doklad) vystavená zhotovitelem musí obsahovat náležitosti stanovené právními předpisy, zejména dle § 29 zákona č. 235/2004, o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

5. Celková faktura musí obsahovat:

- označení faktury a její číslo,
- firmu (obch. jméno), IČ, DIČ, údaj o zapsání v obchodním rejstříku či jiné evidenci,
- sídlo objednatele a zhotovitele,
- bankovní spojení zhotovitele,
- předmět plnění,

- fakturovanou částku,
- údaj o splatnosti faktury,
- číslo jednací smlouvy o dílo

6. Zhotovitel je povinen přiložit k faktuře kopii protokolu.

7. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli na kontaktní adresu objednatele. V případě pochybností se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den ode dne prokazatelného odeslání faktury. Cena díla se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované ceny díla z bankovního účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla ve lhůtě splatnosti faktury, není objednatel povinen až do odstranění vady díla uhradit cenu díla. Okamžikem odstranění vady díla začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

8. Faktura musí být předána objednateli nejpozději 21. prosince 2016. Faktura vystavená v prosinci bude splatná do devadesáti (90) dnů od vystavení.

9. Objednatel nebude poskytovat zhotoviteli jakékoliv zálohy na úhradu ceny díla nebo její části.

10. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

11. Objednatel nemá povinnost účasti na režimu přenesení daňové povinnosti dle §92a ve smyslu ustanovení §5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.

12. Zhotovitel, který poskytuje zdanitelné plnění, je povinen bezprostředně, nejpozději do dvou pracovních dnů od zjištění insolvence nebo hrozby jejího vzniku, popř. od vydání rozhodnutí správce daně, že je zhotovitel nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZDPH“), oznámit takovou skutečnost prokazatelně objednateli, příjemci zdanitelného plnění. Porušení této povinnosti je smluvními stranami považováno za podstatné porušení této smlouvy.

13. Zhotovitel se zavazuje, že bankovní účet jím určený pro zaplacení jakéhokoliv závazku na základě této smlouvy bude od data uzavření této smlouvy do ukončení její účinnosti zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup ve smyslu § 96 odst. 2 ZDPH, v opačném případě je zhotovitel povinen sdělit objednateli jiný bankovní účet řádně zveřejněný ve smyslu § 96 ZDPH. Pokud bude zhotovitel označen správcem daně za nespolehlivého plátce ve smyslu § 106a ZDPH, zavazuje se zároveň o této skutečnosti neprodleně písemně informovat objednatele spolu s uvedením data, kdy tato skutečnost nastala.

14. Pokud objednateli vznikne podle § 109 ZDPH ručení za nezaplacenou DPH z přijatého zdanitelného plnění od zhotovitele, nebo se objednatel důvodně domnívá, že tyto skutečnosti nastaly nebo mohly nastat, má objednatel právo bez souhlasu zhotovitele uplatnit postup zvláštního způsobu zajištění daně, tzn., že je objednatel oprávněn odvést částku DPH podle faktury vystavené zhotovitelem přímo příslušnému finančnímu úřadu, a to v návaznosti na §§ 109, 109a ZDPH.

15. Úhradou DPH na účet příslušného finančního úřadu se pohledávka zhotovitele vůči objednateli v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za uhrazenou. Objednatel je povinen zhotovitele o takové úhradě bezprostředně po jejím uskutečnění písemně informovat.

Článek VII.

Kontrola provádění díla

1. Kontrola průběhu prací na díle bude vykonávána dle potřeb objednatele. Zhotovitel se zavazuje předkládat objednateli na jeho žádost písemné informace o průběhu a obsahu prací v rámci

zhotovení díla, a to nejpozději do třech (3) pracovních dnů od doručení žádosti objednatele, která může být učiněna a doručena i prostřednictvím e-mailu nebo faxu.

2. Objednatel je oprávněn nařídit v rámci kontroly průběhu prací na díle kontrolní den, který se bude konat v místě a době určené objednatelem, a zhotovitel je povinen se kontrolního dne zúčastnit a předložit veškeré požadované informace a dokumenty. Objednatel je povinen zhotoviteli písemně oznámit kontrolní den nejméně pět (5) pracovních dnů před jeho konáním.

Článek VIII.

Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná:

- a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo
- b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1. všechny osoby, které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4. Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků.

Článek IX.

Smluvní pokuty a odstoupení od smlouvy

1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III. ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 400,- Kč za každý byt i započatý kalendářní den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad ve lhůtách dohodnutých v zápise o projednání reklamace je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 400,- Kč za každý byt i započatý den prodlení.

3. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoli povinnost podle čl. VIII. této smlouvy, zavazuje se zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.

4. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli při prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě její splatnosti také úroky z prodlení ve výši stanovené právním předpisem.

5. Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich uplatnění u povinné strany.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroků z prodlení není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody.

7. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:

- a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než sedm (7) kalendářních dnů;
- b) neodstranění vad díla ve lhůtě stanovené podle čl. X odst. 4;
- c) porušení jakékoli povinnosti zhotovitele podle čl. VIII.;
- d) nezpracování připomínek objednatele do díla;
- e) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele.

8. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že
- a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; O tom je zhotovitel povinen objednatele informovat.
 - b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení;
 - c) zhotovitel vstoupí do likvidace. O tom je zhotovitel povinen objednatele informovat.
9. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy pro okolnosti vylučující odpovědnost ve smyslu a za podmínek dle občanského zákoníku.
10. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy objednatele vážně ohroženy.
11. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

Článek X.

Záruka a sankce za její nedodržení

1. Záruční doba týkající se díla počíná běžet předáním díla bez vad a nedodělků.
2. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 měsíců od data předání objednateli za podmínek uvedených v záruční listině. Na materiály a zařízení dle záruk dodavatelů těchto materiálů a zařízení, min. však 24 měsíců nebo dle záručního listu (V záruční listině je nutné uvést materiály vyloučené ze záruky, resp. s kratší záruční lhůtou. Dále je nutné uvést podmínky údržby a zacházení s materiály, jejichž nedodržení vylučuje odpovědnost za výskyt vady v záruční lhůtě).
3. Reklamacie vad musí být provedena písemně.
4. Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bez zbytečného odkladu po jejím zjištění a ve sjednané záruční lhůtě u zhotovitele. Zhotovitel nebo jím pověřený pracovník je povinen dostavit se na místo plnění a prověřit stav. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel tuto vadu odstranit neprodleně, nejpozději potom do pěti (5) pracovních dnů. Pokud by taková lhůta nebyla přiměřená, lze tak učinit ve lhůtě, kterou stanoví objednatel po dohodě se zhotovitelem.
5. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamacie zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 400,- Kč, a to za každý případ a za každý byť i započatý kalendářní den prodlení. Sjednanou smluvní pokutu je povinen zhotovitel zaplatit objednateli do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejího uplatnění objednatelem.
6. Reklamacie jsou ze strany objednatele řešeny pověřeným pracovníkem odboru správy nemovitého majetku KŘP-U.

Článek XI.

Povinnosti zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen po ukončení realizace veřejné zakázky předložit zadavateli případný seznam subdodavatelů, kteří se na zhotovení díla podíleli a jimž za plnění subdodávek uhradil více než 10% z celkové ceny veřejné zakázky.

Článek XII.

Kvalitativní podmínky

1. Požadovaná kvalita a způsob její kontroly jsou dány zadávacími podmínkami, státními technickými normami, právními a bezpečnostními předpisy. Kontrolu provádění prací a dodržování požadované

kvality bude sledovat pověřený pracovník odboru správy nemovitého majetku KŘP-U a příp. projektant v rámci autorského dozoru.

2. Zhotovitel díla má za povinnost doložit objednateli doklad o schválení výrobku a o jeho kvalitativním zařazení před jeho zabudováním.
3. Zhotovitel bude dílo realizovat v souladu se směrnicemi normy ČSN EN ISO 9001:2009 a garantuje, že předmět plnění bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti.

Článek XIII.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně případné změny údajů v záhlaví smlouvy.
2. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.
3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy.
4. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla na profilu objednatele.
5. Podkladem pro uzavření této smlouvy o dílo je nabídka zhotovitele ze dne 24. srpna 2016, která byla na základě zadávacího řízení vybrána jako nejvýhodnější.

Článek XIV.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.
2. Závazkový vztah smluvních stran založený touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou přednostně řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušným soudem v sídle objednatele, nikoliv rozhodcem.
4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, přičemž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení. Přílohy k této smlouvě jsou její nedílnou součástí.
5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

Příloha: výkaz výměr

V Ústí nad Labem dne 5. 9. 2016



Saldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem

IČ 25460625, DIČ CZ25460625

Ing. Petr Sládek

jednatel

V Ústí nad Labem dne 5. 9. 2016



Ing. Martin Kríž

vedoucí odboru správy
nemovitého majetku KŘP-U

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Nabídkový rozpočet	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
01	Stavební úpravy		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek
0179	Ústí nad Labem, Slavičkova - odkanalizování		Náklady na m.j.
Projektant			Typ rozpočtu
Objednatel			
Dodavatel			Zakázkové číslo
Rozpočtoval			Počet listů

Rozpis ceny

Název	Celkem
HSV	244 055,08
PSV	59 473,31
MON	5 249,00
Vedlejší náklady	3 000,00
Ostatní náklady	5 460,00
Celkem	317 237,39

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	 Datum : Šaldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 486536, DIČ: CZ486536	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	317 237,39 CZK
DPH	21 %	66 619,85 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK
CENA ZA OBJEKT CELKEM		383 857,24 CZK

Popis :

REKAPITULACE DÍLŮ

Stavební díl	Typ dílu	Celkem
1 Zemní práce	HSV	108 379,57
2 Základy a zvláštní zakládání	HSV	8 990,63
3 Svislé a kompletní konstrukce	HSV	22 502,98
61 Úpravy povrchů vnitřní	HSV	23 379,41
62 Úpravy povrchů vnější	HSV	6 399,36
63 Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	6 678,35
64 Výplně otvorů	HSV	1 175,00
8 Trubní vedení	HSV	1 278,09
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	25 955,05
91 Doplnující práce na komunikaci	HSV	4 326,80
93 Dokončovací práce inženýrských staveb	HSV	11 720,00
99 Staveništní přesun hmot	HSV	3 769,40
711 Izolace proti vodě	PSV	6 380,62
721 Vnitřní kanalizace	PSV	13 413,18
722 Vnitřní vodovod	PSV	6 130,07
725 Zařizovací předměty	PSV	7 852,91
766 Konstrukce truhlářské	PSV	2 154,46
771 Podlahy z dlaždic a obklady	PSV	1 802,40
776 Podlahy povlakové	PSV	9 191,61
781 Obklady keramické	PSV	10 776,68
783 Nátěry	PSV	155,00
784 Dokončovací práce - malby	PSV	1 616,40
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU	19 500,45
M21 Elektromontáže	MON	5 249,00
ON Ostatní náklady	ON	5 460,00
VN Vedlejší náklady	VN	3 000,00
CELKEM OBJEKT		317 237,39

Položkový rozpočet

S:	0179	Septik Slavičkova ul., Ústí nad Labem
O:	01	Stavební úpravy
R:	1	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem
Díl: 1						108 379,57
		Zemní práce				
1	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4	m3	23,29000	885,00	20 611,65
2	132201401	Hloubený výkop pod základy v hor.3	m3	2,80000	996,80	2 791,04
3	130901121	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávk.	m3	4,10000	3 129,00	12 828,90
4	161101602	Vytažení výkopku z pod základů, hor 1-4, hl.do 4 m	m3	6,90000	279,90	1 931,31
5	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	8,00000	296,45	2 371,60
6	151101102	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl. do 4m	m2	38,00000	112,70	4 282,60
7	151101301	Rozepření stěn pažení - příložné - hl. do 4 m	m2	38,00000	29,33	1 114,54
8	151101112	Odstranění pažení stěn rýh - příložné - hl. do 4 m	m2	38,00000	53,64	2 038,32
9	161101501	Svislé přemístění výkopku z hor. 1-4 ruční	m3	30,90000	506,00	15 635,40
10	162201201	Vodorovné přemístění výkopku nošením hor.1-4, do 10m	m3	30,90000	115,20	3 559,68
11	979011221	Svislé přemístění výkopku za 1.PP nošením	t	49,40000	269,00	13 288,60
12	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	30,90000	20,40	630,36
13	167101201	Nakládání výkopku z hor.1 - 4, ručně	m3	30,90000	257,40	7 953,66
14	162601102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	6,10000	110,00	671,00
15	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	6,10000	90,00	549,00
16	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	24,80000	198,45	4 921,56
17	174101101	Zásyp šachet se zhutněním	m3	12,30000	92,90	1 142,67
18	139601103	Obkop objektu ruční v hornině tř. 3	m3	8,70000	672,00	5 846,40
19	175101201	Obsyp objektu bez prohození sypaniny	m3	9,60000	321,00	3 081,60
20	175101209	Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp objektu	m3	9,60000	132,00	1 267,20
21	100004220	Hutnění sypaniny kolem objektu, jeden pojezd	m3	9,60000	5,60	53,76
22	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním šterkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	2,30000	786,40	1 808,72
Díl: 2						8 990,63
23	279311115	Postupné podbetonování zákl. zdiva C 20/25	m3	3,12500	2 877,00	8 990,63
Díl: 3						22 502,98
		Svislé a kompletní konstrukce				
24	310239211	Zazdívká otvorů plochy do 4 m2 cihlami na MVC	m3	2,72000	2 684,50	7 301,84
	317234410	Vyzdívká mezi nosníky z cihel pálených na MC	m3	0,27000	2 865,00	773,55
25	317941121	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I č.12	t	0,26640	17 064,00	4 545,85
26	340236212	Zazdívká otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	4,00000	84,00	336,00
	340238212	Zazdívká otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	1,30000	444,60	577,98
27	340239211	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl do 100 mm	m2	2,20000	253,50	557,70
28	346244361	Zazdívká o tl 65 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	2,51000	283,20	710,83
	346244381	Plentování jednostranné v do 200 mm válcovaných nosníků cihlami	m2	1,32000	371,40	490,25
29	346481112	Zaplentování rýh, potrubí, výklenků nebo nik ve stěnách keramickým pletivem	m2	3,46000	291,60	1 008,94
30	389381001	Dobetonování podlahových konstrukcí, podkladní vrstva	m3	2,42000	2 562,00	6 200,04
Díl: 61						23 379,41
		Úpravy povrchů vnitřní				
31	611131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně	m2	2,13000	31,38	66,84
32	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	2,13000	264,25	562,85
33	611325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stropech	kus	2,13000	277,50	591,08
34	612321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	26,35000	214,40	5 649,44

		Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli sířky rýhy	m2	3,50000	169,50	593,25
36	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	13,88400	135,10	1 875,73
37	619999041	Příplatek k úpravám povrchů za provádění prací ve stísněném prostoru	m2	50,66000	26,60	1 347,56
38	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	2,67900	2 320,51	6 216,64
39	631391114	Soklíky rovné výšky 100 mm pro omítky z MC tažené s jednoduchým profilem	m	13,08000	44,46	581,54
40	632453351	Potěr betonový samonivelační tl do 50 mm tř. C 25/30	m2	17,77000	287,00	5 099,99
41	632459175	Příplatek k potěrům tl do 50 mm za plochu do 5 m2	m2	17,77000	27,79	493,83
42	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří apod.	m	9,60000	31,32	300,67
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				6 399,36
43	622421131	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	14,40000	162,00	2 332,80
44	622472182	Omítka stěn vnější ze SMS břizolit slož. II. ručně	m2	14,40000	282,40	4 066,56
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				6 678,35
45	271531113	Polštář pod podlahy z kameniva hr. drceného 16-32 mm	m3	2,72000	784,70	2 134,38
46	631315621	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	1,44000	2 392,00	3 444,48
47	631362021	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,05328	20 636,00	1 099,49
Díl:	64	Výplně otvorů				1 175,00
48	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2	kus	1,00000	586,40	586,40
49	55330319	Zárubeň ocelová H 110 800x1970x110 L, pro klasické zdění, bez drážky, pevně přivařené závěsy	kus	1,00000	588,60	588,60
Díl:	8	Trubní vedení				1 278,09
50	212752112	Trativody z drenážních trubek, lože, DN 100 mm	m	10,00000	110,70	1 107,00
51	212753511	Montáž drenážní tvarovky, 1 spoj	ks	1,00000	9,18	9,18
52	212753521	Montáž drenážní tvarovky, 2 spoje	m	1,00000	14,31	14,31
53	28611326.A	Zátka PVC d 100 mm pro drenážní trubky	kus	1,00000	33,30	33,30
54	28611319.A	T kus PVC d 100 mm pro drenážní trubky	kus	1,00000	114,30	114,30
Díl:	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 955,05
55	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	20,00000	30,00	600,00
56	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,00000	40,00	2 000,00
57	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	1,72000	298,00	512,56
58	963042819	Bourání schodišťových stupňů betonových	m	5,00000	106,00	530,00
59	963023712	Vybourání schod.stupňů ze zdi cihelné oboustranně	m	5,00000	216,50	1 082,50
60	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého	m3	1,96000	1 345,00	2 636,20
61	976085311	Vybourání kanal.rámů a poklopů plochy do 0,6 m2	kus	1,00000	78,30	78,30
62	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm	m3	0,60000	1 599,00	959,40
63	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	1,39000	1 182,50	1 643,68
64	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,11000	1 027,50	3 195,53
65	965042231	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2, ručně tl. mazaniny 15 - 20 cm	m3	1,70000	986,50	1 677,05
66	967031742	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm	m2	17,66000	99,00	1 748,34
67	967031744	Přísekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 300 mm	m2	2,91000	288,00	838,08
68	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	1,60000	126,50	202,40
69	969021111	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	12,00000	84,35	1 012,20
70	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	1,80000	92,40	166,32
71	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm	kus	3,00000	147,70	443,10
72	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	2,25000	81,20	182,70
73	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	1,10700	562,80	623,02

75	971042351	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	1,95800	631,40	1 236,28
76	974031154	Vybourání otvorů v betonových přičkách a zdech pl do 0,09 m2 tl do 450 mm	kus	1,00000	474,60	474,60
77	974031264	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	10,10000	73,85	745,89
78	977312112	Vysekání rýh ve zdivu cihelném u stropu hl do 150 mm š do 150 mm	m	3,00000	100,00	300,00
79	978013191	Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 100 mm	m	12,60000	224,00	2 822,40
		Otlučení omítek vnitřních stěn	m2	8,64000	28,30	244,51
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				4 326,80
80	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou, lože z C 12/15	m	10,00000	149,00	1 490,00
81	59217422	Obrubník chodníkový ABO 15-10 1000/80/200, přírodní	kus	10,00000	52,68	526,80
82	639571215	Okapový chodník podél budovy z kačírku tl. 150 mm	m2	6,00000	385,00	2 310,00
Díl: 93		Dokončovací práce inženýrských staveb				11 720,00
83	R-01	Zrušení stávající jímky, likvidace kalu, vyčištění, dezinfekce 10 m3	soubor	1,00000	7 200,00	7 200,00
84	R-01	Zrušení stávající šachty, likvidace kalu, vyčištění, dezinfekce 2 m3	soubor	1,00000	4 400,00	4 400,00
85	938901411	Dezinfekce nádrže roztokem chlornanu sodného	m3	8,00000	15,00	120,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				3 769,40
86	999281105	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	32,08000	117,50	3 769,40
Díl: 711		Izolace proti vodě				6 380,62
87	711132311	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč. uchyc.prvků	m2	14,30000	156,00	2 230,80
88	711113115	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena těsnicí hmotou	m2	17,45000	139,50	2 434,28
89	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou	m2	8,38800	155,00	1 300,14
90	711212601	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	5,60000	73,50	411,60
91	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	0,00848	448,80	3,81
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				13 413,18
92	721110802	Demontáž potrubí z kameninových trub DN 100	m	12,00000	49,00	588,00
93	721110915	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100	kus	3,00000	336,80	1 010,40
94	721100911	Oprava - zazátkování hrdla kanalizačního potrubí	kus	1,00000	454,40	454,40
95	721110906	Oprava potrubí kamenin., vsazení odbočky DN 125	kus	1,00000	2 368,00	2 368,00
96	721110916	Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 125	kus	1,00000	376,40	376,40
97	721176212	Potrubí KG odpadní svislé D 110 x 3,2 mm	m	12,00000	316,80	3 801,60
98	721194109	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	4,00000	66,40	265,60
99	721176223	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi D 125 x 3,2 mm	m	4,00000	336,40	1 345,60
100	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	4,00000	12,72	50,88
101	721300912	Pročištění svislých odpadů, jedno podl., do DN 200	kus	3,00000	196,00	588,00
102	721300922	Pročištění ležatých odpadů do DN 300	m	10,00000	103,60	1 036,00
103	877313123	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek do DN 125	kus	8,00000	41,76	334,08
104	28651652.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 45° PVC	kus	2,00000	19,76	39,52
105	28651657.A	Koleno kanalizační KGB 125/ 45° PVC	kus	3,00000	29,60	88,80
106	28651701.A	Odbočka kanalizační KG 125/ 110/45° PVC	kus	1,00000	56,00	56,00
107	28651702.A	Odbočka kanalizační KG 125/ 125/45° PVC	kus	1,00000	62,56	62,56
108	28651840.A	Kus čistící kanalizační KGRE DN 100 PVC	kus	1,00000	394,40	394,40
109	721273200	Souprava ventilační střešní HL	kus	1,00000	504,80	504,80
110	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,11962	402,40	48,14
Díl: 722		Vnitřní vodovod				6 130,07
111	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32	m	8,00000	10,48	83,84
112	722130901	Zazátkování vývodu	kus	1,00000	18,24	18,24
113	722174025	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 40 x 6,7 mm	m	10,40000	362,80	3 773,12
114	722175122	Montáž tvarovek plast polyf.svař. dva spoje D 20mm	kus	8,00000	56,24	449,92
115	722182001	Montáž izolačních skruží na potrubí přímé DN 20	m	10,40000	18,24	189,70
116	722190402	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	1,00000	119,20	119,20
117	722229101	Montáž vodovodních armatur, 1závit, G 1/2	kus	1,00000	63,60	63,60

119	722290234	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 1/2	kus	1,00000	44,72	44,72
120	722179191	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubi do DN 80	m	11,00000	17,04	187,44
121	722290226	Příplatek k rozvodu vody z plastů za malý rozsah prací na zakázce do 20 m	soubor	2,00000	204,40	408,80
122	28654002	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	11,00000	24,96	274,56
123	28654142	Koleno 90° PPR D 20 mm	kus	3,00000	3,80	11,40
124	286550502	Nátrubek PPR d 20 mm	kus	1,00000	3,48	3,48
125	283771472	Nástěnka MZD 20 x 1/2" PP R Instaplast, nástěnné koleno s kovovým závitem vnitřním	kus	1,00000	36,56	36,56
126	55141112	Trubice izolační 20x9 mm	m	11,00000	19,92	219,12
127	55110062	Ventil rohový mosazný 224 1/2" x 3/8", s filtrem	kus	1,00000	179,20	179,20
128	998722101	Hadice FLEXI sanitární (9x13) 150204 l 50 cm	kus	1,00000	66,00	66,00
		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,00335	350,00	1,17
Díl:	725	Zařizovací předměty				7 852,91
129	725110814	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	100,00	100,00
130	725810811	Demontáž ventilu výtokového nástěnného	kus	1,00000	20,00	20,00
131	725210911	Montáž umyvadla bez výtok.armtur.	soubor	1,00000	350,00	350,00
132	725211622	Umyvátko keramické připevněné na stěnu šrouby bílé 350 mm	soubor	1,00000	1 150,00	1 150,00
133	725829301	Montáž baterie stojánkové do G 3 / 4	soubor	1,00000	390,00	390,00
134	725822612	Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí	soubor	1,00000	897,00	897,00
135	725119305	Montáž klozetových mís kombinovaných	soubor	1,00000	782,00	782,00
136	725114912	Montáž klozet. sedátka	kus	1,00000	46,80	46,80
137	64232862.A	Klozet komb svislý odpad, boční napouš. bílý	kus	1,00000	3 536,00	3 536,00
138	551673931	Sedátko klozetové č. 893281 bílé	kus	1,00000	564,90	564,90
139	998725101	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,05419	299,10	16,21
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				2 154,46
140	766661112	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.do 0,8 m	kus	1,00000	375,00	375,00
141	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	149,10	149,10
142	61160186	Dveře vnitřní hladké plné 1 kříd. 70x197 lak A	kus	1,00000	1 273,00	1 273,00
143	54914597	Klika a knoflík se štítem 804 FAB/90 Cr	kus	1,00000	351,60	351,60
144	998766101	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,01675	343,80	5,76
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				1 802,40
145	771101210	Penetrace podkladu pod dlažby	m2	1,60000	21,90	35,04
146	771575107	Montáž podlah keram. ,režné hladké, tmel, 20x20 cm	m2	1,60000	295,20	472,32
147	771111121	Montáž podlahových lišt	m	5,00000	39,96	199,80
148	771579790	Příplatek za diagonální kladení	m2	1,60000	28,86	46,18
149	771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	1,60000	5,76	9,22
150	771579795	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	1,60000	13,08	20,93
151	59760120.A	Lišta obl/dlažba plast HK U12/O 9	m	5,00000	126,50	632,50
152	597623122	Dlaždice 19,7x19,7 šedá mat	m2	1,80000	210,00	378,00
153	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	0,03556	236,70	8,42
Díl:	776	Podlahy povlakové				9 191,61
154	776511820	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou	m2	22,00000	30,00	660,00
155	776521100	Lepení povlakových podlah z pásů PVC	m2	22,00000	135,00	2 970,00
156	776421100	Lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC	m	22,00000	35,20	774,40
157	28412245	Podlahovina PVC 1500x1,5	m2	22,00000	195,00	4 290,00
158	28341111	Soklík PVC	m	24,00000	20,00	480,00
159	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 6 m	t	0,08068	213,30	17,21
Díl:	781	Obklady keramické				10 776,68
160	781101210	Penetrace podkladu pod obklady	m2	12,48000	21,90	273,31
161	781475112	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm	m2	12,48000	297,00	3 706,56
162	781491001	Montáž lišt k obkladům, rohových, koutových i dilatačních	m	15,00000	23,04	345,60
163	781111111	Řezání obkladaček diamantovým kotoučem	m	5,60000	40,26	225,46
164	781111115	Otvor v obkladače diamant.korunkou prům.do 30 mm	m	1,00000	19,86	19,86
165	781419701	Příplatek za práci v omezeném prostoru	m2	12,48000	72,60	906,05
166	781419711	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	12,48000	19,20	239,62
167	781419706	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	12,48000	16,80	209,66

168	597623101	Lišta kout/2díln plast EK U 8/O10	m	15,00000	117,75	1 766,25
169	597623101	Dlaždice 14,7x14,7 bílá mat	m2	13,75000	220,00	3 025,00
170	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,25057	236,70	59,31
Díl:	783	Nátěry				155,00
171	783222120	Nátěr syntetický kovových konstrukcí	m2	1,00000	155,00	155,00
Díl:	784	Dokončovací práce - malby				1 616,40
172	784171001	Oleповání vnitřních ploch páskou v místnostech výšky do 3,80 m	m	20,00000	1,80	36,00
173	581248380	páska pro malířské potřeby 50mm x 50 m	m	25,00000	1,32	33,00
174	784181011	Dvojnásobné pačokování v místnostech výšky do 3,80 m	m2	30,00000	8,00	240,00
175	784191005	Čištění vnitřních ploch dveří nebo vrat po provedení malířských prací	m2	3,00000	15,80	47,40
176	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	25,00000	3,00	75,00
177	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	30,00000	37,00	1 110,00
178	784221131	Příplatek k cenám 2x maleb za sucha otěruvzdorných za provádění plochy do 5 m2	m2	15,00000	5,00	75,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				19 500,45
179	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	16,42197	123,00	2 019,90
180	979011221	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 1.PP nošením	t	16,42197	269,70	4 429,01
181	979087311	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	16,42197	106,80	1 753,87
182	979087391	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	32,84394	51,06	1 677,01
183	979094211	Nakládání nebo překládání vybourané suti	t	16,42197	157,80	2 591,39
184	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,42197	155,10	2 547,05
185	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	164,21970	9,06	1 487,83
186	979093111	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	16,42197	5,70	93,61
187	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	11,66600	108,00	1 259,93
188	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	3,65500	210,00	767,55
189	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,30200	510,00	154,02
190	997013812	Poplatek za uložení stavebního odpadu z materiálu na bázi sádry na skládce (skládkovné)	t	0,08600	300,00	25,80
191	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	0,04300	500,00	21,50
192	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,70000	960,00	672,00
Díl:	M21	Elektromontáže				5 249,00
193	0022 R	Svítilno žárovkové 2120605 100 W	Soubor	1,00000	650,00	650,00
194	0023 R	Kabeláž	m	12,00000	52,00	624,00
195	0024 R	Vypínač	Soubor	1,00000	225,00	225,00
196	0025 R	D+M ventilátor odťah prům. 100	Soubor	1,00000	1 350,00	1 350,00
197	HZS2222	Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný	hod	16,00000	150,00	2 400,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				5 460,00
198	202	Zednické výpomoci	hod	24,00000	130,00	3 120,00
199	101631019200	Cisternový vůz fekální (PV3S)	Sh	5,00000	300,00	1 500,00
200	101631019600	Cisternový vůz fekální (PV3S)	km	40,00000	21,00	840,00